
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: M.R.S. da Silva CNPJ/CPF: 11.218.249/0001-94

Email: marcelo@actatreinamento.com.br Telefone: (19) 3569-0110

Data/hora de envio 27/03/2023 15:10:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇO DE ASSESSORIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA, REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MONTE
BELO, PARA O QUADRIÊNIO DE 2024/2027 E PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE ASSESSORIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA,
REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MONTE BELO, PARA O
QUADRIÊNIO DE 2024/2027 E PARA ELABORAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

1 SV 27.900,00

Marca: SV Fabricante: SV Modelo: SV

Fornecedor: Aneci Marília Landim CNPJ/CPF: 33.679.439/0001-41

Email: animaconsultoria.suas@gmail.com Telefone: (35) 99827-4669

Data/hora de envio 28/03/2023 22:07:30 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇO DE ASSESSORIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA, REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MONTE
BELO, PARA O QUADRIÊNIO DE 2024/2027 E PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE ASSESSORIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA,
REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MONTE BELO, PARA O
QUADRIÊNIO DE 2024/2027 E PARA ELABORAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

1 SV 27.900,00

Marca: serviço Fabricante: nd Modelo: nd

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 2

Monte Belo, 29 de Março de 2023.

____________________________________________________
Milena Cristina da Silva – Pregoeiro(a)


		2023-03-30T10:17:34-0300




